令和 7年 7月 15日

自 治 会 長 各位

坂祝町役場

自治会配布物の依頼について

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。

全戸配布

広報さかほぎ７月号 企画課

坂祝スポーツクラブ通信 教育課

回覧

ブックフェスタ 2025 教育委員会

坂祝町文化協会では会員を募集しています 教育課

親子化石レプリカ作り・化石取り出し体験講座 教育課

第２３回ふれあい交流会チャレンジランキング大

会
教育課

坂祝小だより 小学校

夏休み限定 坂祝町議会 議場を「学習室」として

開放します！
議会事務局

自治会別配布物

取組第一、勝山北

西谷川流域調整池設置工

事に伴う建設発生土運搬

のお知らせ

産業建設課

深萱 測量・調査のお知らせ 可茂農林事務所

池端、中組、茶屋、取組第

四、雲埋北、雲埋南の対象

の方へ

アルゼンチンアリ一斉防

除について
水道環境課